
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Afdoening motie 2016-112, bereikbaarheid 
sportpark Reijerpark voor fietsers en 
voetgangers 

Gemeenteraad: 
4 juli 2017 

BBVnr: 
1220280 

 Commissie: 
15 juni 2017 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1221100 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2017, 

overwegende dat het onderzoek volgend uit motie 2016-112 met betrekking tot de bereikbaarheid van 

sportpark Reijerpark voor fietsers en voetgangers  tot voldoende inzicht heeft geleid, 

BESLUIT: 

1. De rotonde Populierenlaan-Fakkel  en de rotonde Populierenlaan-Sportlaan voor fietsers 
volledig  in twee richtingen berijdbaar te maken. 

2. Rondom  de voornoemde rotondes  voetpaden aan te leggen. 
3. Op het parkeerterrein sportpark Reijerpark een voetpad aan te leggen. 
4. Langs de Populierenlaan tussen de rotonde Fakkel en de rotonde Sportlaan aan de oostzijde 

van het tweerichtingenfietspad een voetpad aan te leggen. 
5. Om een investeringskrediet voor de bereikbaarheid van sportpark Reijerpark beschikbaar te 

stellen van € 172.000,-. Hiervoor ten laste van de algemene reserve  een afschrijvingsreserve 
“Verbeteren bereikbaarheid sportpark Reijerpark” in te stellen voor € 172.000,-.  

6. Motie 2016-112 en ID 1080 als afgedaan te beschouwen. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk van 4 juli 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


